
  

COMUNE  D I VERRES 
VALLE D ’A O STAV ALLE D ’A O STAV ALLE D ’A O STAV ALLE D ’A O STA     

Servizio  tributiServizio  tributiServizio  tributiServizio  tributi     
 

IMPOSTA DI SOGGIORNO – 

DICHIARAZIONE 1° SEMESTRE SOLARE 2013 
(Regolamento sull’imposta di soggiorno nel Comune di Verrès  approvato con delibera del Consiglio Comunale n°24 del 26  luglio 2013) 

IL/LA SOTTOSCRITTO/A ____________________________________ NATO/A A _____________________________ PROV.______ 

IL ___/___/_____ RESIDENTE A __________________________ PROV. ____ VIA/PIAZZA __________________________________ 

______________________ N. _____ CAP _______ TEL _______________________CELL___________________________________ 

FAX _________________________________ E-MAIL ________________________________________________________________  

CODICE FISCALE                 

IN QUALITA’ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DI _______________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________ 

CODICE FISCALE             PARTITA IVA            

SEDE LEGALE A____________________________________PROV._____ VIA/PIAZZA______________________________N. _____ 

CON RIFERIMENTO ALLA STRUTTURA RICETTIVA_________________________________________________________________ 

UBICATA IN_______________________VIA/PIAZZA_________________________________________________________ N. _____ 

CLASSIFICAZIONE ALBERGHIERA_________________ TIPOLOGIA EXTRA-ALBERGHIERA_______________________________ 

DICHIARA 

A) CHE NEL SEMESTRE SOLARE GENNAIO/GIUGNO ANNO 2013 HA AVUTO PRESSO LA PROPRIA STRUTTURA RICETTIVA: 

Periodo n° presenze totali rilevate 
ai fini ISTAT   

n° ospiti soggetti ad imposta  
 

n. di ospiti 
esenti 

dall’imposta  
 

 
Mese di GENNAIO 
 

  
 

 
Mese di FEBBRAIO 
 

  
 

 
Mese di MARZO 
 

  
 

 
Mese di APRILE 
 

  
 

 
Mese di MAGGIO 
 

  
 

 
Mese di GIUGNO 
 

  
 

TOTALE  1° 
SEMESTRE 2013    

IMPOSTA DI SOGGIORNO APPLICATA PER PERSONA E 
PER NOTTE DI SOGGIORNO 

 
€_______________________ 

Totale imposta dovuta  
 

 
€ ______________________ 

 

 



  

DETTAGLIO SOGGETTI ESENTI DALL’IMPOSTA (art. 7 del Regolamento) 
 

Periodo n° ospiti  

Mese di GENNAIO  

Mese di FEBBRAIO  

Mese di MARZO  

Mese di APRILE  

Mese di MAGGIO  

MESE di GIUGNO  

Residenti nei Comuni della Valle 
d’Aosta 

(art.7, comma 1, lett. c) del Regolamento) 

TOTALE  1° semestre  

 

Periodo n° ospiti  

Mese di GENNAIO  

Mese di FEBBRAIO  

Mese di MARZO  

Mese di APRILE  

Mese di MAGGIO  

Mese di GIUGNO  

Minori entro il decimo anno di età, 
qualora beneficino di tariffe gratuite  

(art.7, comma 1, lett. b) del Regolamento) 

TOTALE 1° SEMESTRE  

 

Periodo n° ospiti  

Mese di GENNAIO  

Mese di FEBBRAIO  

Mese di MARZO  

Mese di APRILE  

Mese di MAGGIO  

Mese di GIUGNO  

Autisti di pullman e accompagnatori 
turistici per ogni gruppo di 25 persone, 
qualora beneficino di tariffe gratuite  

(art.7, comma 1, lett. a) del Regolamento) 

TOTALE 1 °SEMESTRE  

 

Periodo n° ospiti  

Mese di GENNAIO  

Mese di FEBBRAIO  

Mese di MARZO  

Mese di APRILE  

Mese di MAGGIO  

Mese di GIUGNO  

Coloro che intervengono come 
volontari della protezione civile e della 
croce rossa oppure trovano ospitalita’ 

in occasione di eventi calamitosi 
(art.7, comma 1, lett. d) del Regolamento) 

TOTALE 1 °SEMESTRE  

 
 

B) CHE HA EFFETTUATO IL PAGAMENTO DI EURO_________________ IN DATA ___________  CON LA SEGUENTE CAUSALE 

“IMPOSTA DI SOGGIORNO 1° SEMESTRE 2013”  MEDIANTE: 

• Bonifico Bancario: CRO n°_________________________ ________________________ 

• Versamento diretto presso tesoreria: quietanza n°_ ____________________________________________ 

  

NOTE_______________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________. 

 
 
 
DATA __________________________  FIRMA__________________________________________ 



  

 

 

INFORMAZIONI PER LA PRESENTAZIONE DELLA DICHIRAZION E 
 
 
La dichiarazione va compilata e presenta entro il 15 agosto 2013;  
 
La dichiarazione può esser inviata al Comune di Verrès con le seguenti 
modalità: 

 
A) al n. di fax 0125/920614; 
 
B) all’indirizzo di posta elettronica (PEC): 
protocollo@pec.comune.verres.ao.it; 
 
C) tramite servizio postale con raccomandata a/r all’indirizzo Comune di 
Verres- Settore Tributi – Via Caduti Liberta’ n. 20 – 11029 VERRES; 
 
D) con consegna a mano negli orari di apertura al pubblico: 
 LUNEDI’, MERCOLEDI’ E  VENERDI’ ORE 09.00/12.00 E 14.30/15.30. MARTEDI’ E 
VENERDI ORE 09.00/13.00. 
 

 
 
 
 


